
Validation Engineer Buck-Boost
 60 000 - 80 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme talentované validační inženýry, kteří budou mít na starost kontrolu, návrh, testování a automatizaci
polovodičových řešení pro zákazníky z celého světa! Přidejte se k nám a buďte součástí týmu, který posouvá
hranice technologie!

Náplň práce
Validace integrovaných obvodů, automatizace testů  
Porozumění a testování funkčnosti vyrobených integrovaných obvodů  
Návrh a tvorba testovacího prostředí v laboratoři  
Orientace v návrhu analogových a digitálních obvodů  
Získávání a analýza testovacích dat  
Spolupráce s týmem kolegů  

Požadavky
VŠ či SŠ vzdělání v elektrotechnickém oboru  
Povědomí o regulátorech napětí (Buck-Boost, LDO)  
Orientace v kódu a základní znalost jazyka Python  
Umět se zorientovat v návrhu PCB design  
Schopnost domluvit se anglicky v rámci mezinárodního týmu  
Umíte něco navíc? V tom případě vždy najdeme využití Vašich schopností  

Nabízíme
Časová flexibilita a individuální přístup  
Jistota pravidelného profesního a finančního růstu  
Možnost cestovat do zahraničí v rámci pracovních povinností  
Stravenky navíc ke mzdě  
5 týdnů dovolené  
Možnost práce z domova  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


